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1% – dla prawników i ich rodzin

Na początku roku wszyscy rozliczamy PITy i to jest doskonały moment, by po raz kolejny wesprzeć potrzebują-
cych i przekazać 1% podatku potrzebującym. Zachęcamy do zaangażowania się w adwokackie zbiórki, ogromnie
dziękujemy za zawsze wspaniały i liczny odzew. Poniżej informujemy o trzech możliwościach adwokackiego
wsparcia:

Zbiórka dla Mii

O zbiórce dla Mii pisaliśmy tu:
https://www.ora-warszawa.com.pl/aktualnosci/wiadomosci/adwokacka-pomoc-dla-mii-dziewczynki-cierpiacej-
na-rdzeniowy-zanik-miesni/

 1 % dla Mii – nr KRS 0000303590 oraz cel szczegółowy: MIA KURTULDU 240-693

Zbiórka dla Tomasza Kaszuby

O Tomaszu pisaliśmy tu:
https://www.ora-warszawa.com.pl/aktualnosci/wiadomosci/walczymy-o-to-zeby-tomek-adwokat-naszej-izby-do-
nas-wrocil/

1% dla Tomka Kaszuby – nr KRS 0000183283 cel szczegółowy: TOMASZ KASZUBA

Zbiórka dla Mateusza Pergałowskiego

O Mateuszu pisaliśmy tu:
https://www.ora-warszawa.com.pl/aktualnosci/wiadomosci/pomozmy-matuszowi-naszemu-izbowemu-koledze-
pokonac-raka-zoladka2/
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1% dla Mateusza – nr KRS 0000382243 cel szczegółowy: 2391 pomoc dla Mateusza Pergałowskiego

Zachęcamy również do przekazywania nam informacji o zbiórkach organizowanych na rzecz prawników i prawni-
czych rodzin. Zostaną one opublikowane po decyzji prezydium Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie.
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Wydanie E-Informatora poświęcone epidemii koronawirusa

Szanowni Państwo, Koleżanki i Koledzy,

Oddajemy do Państwa rąk wyjątkowy, bo związany z trwającym zagrożeniem epidemiologicznym COVID-19, E-
Informator Izby Adwokackiej w Warszawie.

W tym trudnym czasie apeluję do Państwa o ograniczenie udziału w spotkaniach towarzyskich, rodzinnych oraz fir-
mowych, o wykonywanie pracy zdalnej i zlecanie takiej zdalnej pracy współpracownikom. Apeluję też, abyśmy
zwracali uwagę na osoby starsze i samotne. Pomóżmy przy zakupach, przy załatwieniu niezbędnych spraw co-
dziennych, tak aby takie osoby nie musiały wychodzić z domu. Dlatego też we współpracy z Samorządem Aplikan-
tów Adwokackich organizujemy wsparcie dla starszych, schorowanych i samotnych członków naszej Izby. W tym
trudnym czasie musimy być odpowiedzialni i nie możemy być obojętni.

Mamy też świadomość, że w związku z ograniczeniem aktywności zawodowej, zamykaniem sądów, wielu człon-
ków naszej Izby znajdzie się w trudnej sytuacji zawodowej. Dlatego deklarujemy niezbędną pomoc dla każdej oso-
by, która znajdzie się w takiej sytuacji. Analizujemy właśnie wprowadzone przepisy i ich wykonywanie w odniesie-
niu do świadczenia ZUS, które ma zostać wypłacone rodzicom dzieci do lat 8.  

W informatorze znajdziecie Państwo wszystkie niezbędne informacje związane z odwoływaniem posiedzeń i roz-
praw jawnych przed sądami mającymi siedzibę na terenie apelacji warszawskiej. Przeczytają Państwo też o podję-
tych przez Okręgową Radę Adwokacką w Warszawie działaniami, w szczególności ograniczeniami i odwołanymi
wydarzeniami, ograniczeniem pracy biura ORA w Warszawie.

Informuję też, że jesteśmy w bieżącym kontakcie z prezesami sądów i dołożymy wszelkich starań aby w związku
z wydawanymi zarządzeniami, komunikacja z pełnomocnikami była na bieżąco prowadzona przez Sądy, tak aby do
każdego dotarła informacja odnośnie planowanych w najbliższych tygodniach czynności procesowych.

Jednocześnie Prezydium Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie – w związku odwołanym przez Ministerstwo
Sprawiedliwości egzaminem adwokackim – zapewnia, iż dołoży wszelkich wymaganych starań, aby egzamin w no-
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wym terminie odbył się w warunkach przestrzegania najwyższych standardów bezpieczeństwa higienicznego
i zdrowotnego.

Zachęcam do lektury!

Adw. Mikołaj Pietrzak

Dziekan ORA w Warszawie
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Komunikat ORA w Warszawie w sprawie wprowadzenia szczególnych rozwiązań
związanych z koronawirusem

Na posiedzeniu w dniu 11 marca br. Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie podjęła uchwałę o zastosowaniu
szczególnych środków ostrożności w związku zagrożeniem epidemiologicznym COVID-19.

Zgodnie z uchwałą (skan uchwały):

– do dnia 15 kwietnia 2020 r. włącznie, odwołane zostają wszystkie nieobligatoryjne wydarzenia organizowane
przez Izbę Adwokacką w Warszawie, w tym szkolenia KDZ, spotkania i konferencje organizowane przez Komisje,
Sekcje, Koła i przez Samorząd Aplikantów Adwokackich;

– do dnia 15 kwietnia 2020 r. włącznie, odwołane zostają wszystkie zajęcia dla aplikantów adwokackich w dotych-
czasowej w formie. Zajęcia będą prowadzone zdalnie za pośrednictwem systemu E-Dziennik w sposób koordyno-
wany przez Kierownika Szkolenia Aplikantów Adwokackich;

– odwołano Izbowy Konkurs Krasomówczego, który odbędzie się w późniejszym czasie;

– w związku z przewidzianym – w terminie od dnia 24 do dnia 27 marca 2020 r. – egzaminem adwokackim organi-
zowanym przez Ministerstwo Sprawiedliwości, zobowiązuje się Prezydium Okręgowej Rady Adwokackiej w War-
szawie oraz Biuro Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie do stałego kontaktu Ministerstwem Sprawiedliwości,
jako organizatorem egzaminu adwokackiego, oraz Przewodniczącą Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia
egzaminu adwokackiego w celu przeciwdziałania COVID – 19 i zachowania właściwego poziomu bezpieczeństwa
na egzaminie adwokackim, zgodnie z zaleceniami i decyzjami Ministerstwa Sprawiedliwości;

Przypominamy jednocześnie, że decyzja o ewentualnym odwołaniu lub zmianie terminu egzaminu adwokackiego
pozostaje w wyłącznej kompetencji Ministerstwo Sprawiedliwości

– postanawia się o zamknięciu do dnia 15 kwietnia 2020 r. włącznie, pokoi adwokackich oraz szatni w Sądzie
Okręgowym w Warszawie;

– wprowadza się ograniczenia w zakresie obsługi adwokatów i interesantów przez Biuro Okręgowej Rady Adwo-
kackiej w Warszawie do niezbędnego minimum kontaktów bezpośrednich, a w komunikacji z jednostkami Biura za-
leca się wykorzystywanie przede wszystkim korespondencji mailowej i kontaktów telefonicznych; Poniżej link do
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danych kontaktowych biura ORA https://www.ora-warszawa.com.pl/biuro-ora/

– ewentualne decyzje w zakresie ograniczenia działania Sądu Dyscyplinarnego Izby Adwokackiej w Warszawie
oraz Rzecznika Dyscyplinarnego Izby Adwokackiej w Warszawie i Zastępców Rzecznika
Dyscyplinarnego pozostają w kompetencji Prezesa Sądu Dyscyplinarnego Izby Adwokackiej w Warszawie oraz
Rzecznika Dyscyplinarnego Izby Adwokackiej w Warszawie;

W związku ze zmieniającą się sytuacją, o dalszych działaniach ORA w Warszawie w związku z zagrożeniem epide-
miologicznym COVID – 19 będziemy informować na bieżąco.

Wszystkie nw. instytucje rekomendują kontakt z infolinią Narodowego Funduszu Zdrowia.

W przypadku podejrzenia zakażenia wirusem w pierwszej kolejności należy nawiązać kontakt telefoniczny z info-
linią NFZ 800 190 590.

adw. Michał Fertak – rzecznik prasowy ORA w Warszawie
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Przypominamy, iż egzamin adwokacki przewidziany w dniach 24-27 marca br.
został odwołany!

Ministerstwo Sprawiedliwości poinformowało, że z uwagi na zagrożenie zakażeniem koronawirusem egzaminy
prawnicze przewidziane w dniach 24-27 marca br. zostają odwołane.

Ministerstwo Sprawiedliwości, które jest organizatorem egzaminów, nie podało kolejnego terminu.

 Niezwłocznie po wyznaczeniu nowego terminu poinformujemy o tym fakcie osoby zainteresowane!
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Adwokaci i aplikanci z pomocą osobom starszym w związku z zagrożeniem
koronawirusem

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie w porozumieniu z Samorządem Aplikantów Adwokackich Izby Adwo-
kackiej w Warszawie organizuje pomoc osobom starszym, schorowanym i samotnym, szczególnie emerytowa-
nym adwokatom, w związku z występującym zagrożeniem epidemiologicznym COVID -19. 

Serdecznie zachęcamy adwokatów i aplikantów, którzy chcą okazać taką pomoc o zgłaszanie się na
adres: m.bodnari@ora-warszawa.com.pl

Oczywiście prośba skierowana jest do osób, które czują się na siłach, aby taką pomoc świadczyć, a ponadto nie
wykazują objawów przeziębienia albo grypy i nie przebywali w ostatnim czasie na terenie krajów, w których odnoto-
wuje się największą liczbę zachorowań (m.in. Włochy, Hiszpania, Francja, Niemcy). 

Dołożymy wszelkich starań, aby sposób świadczenia pomocy był bezpieczny zarówno dla osób, które ją otrzymują,
jak i sprawują.
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Egzamin adwokacki przewidziany w dniach 24-27 marca br. odwołany!

Ministerstwo Sprawiedliwości poinformowało, że z uwagi na zagrożenie zakażeniem koronawirusem egzaminy
prawnicze przewidziane w dniach 24-27 marca br. zostają odwołane.

Ministerstwo Sprawiedliwości, które jest organizatorem egzaminów, nie podało kolejnego terminu.

 Niezwłocznie po wyznaczeniu nowego terminu poinformujemy o tym fakcie osoby zainteresowane!
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Komunikat Prezesa Sądu Dyscyplinarnego Izby Adwokackiej w Warszawie
w związku z koronawirusem

Poniżej publikujemy komunikat Prezesa Sądu Dyscyplinarnego Izby Adwokackiej w Warszawie w związku z koro-
nawirusem.

Szanowni Państwo,

w związku z coraz większą liczbą zachorowań na koronawirusa, działając jako Prezes Sądu Dyscyplinarnego Izba Ad-
wokacka w Warszawie, podjąłem decyzję o zdjęciu, począwszy od dzisiaj, tj 12 marca br. do odwołania, wszystkich
spraw z wokandy, a nadto decyzję o nieprzyjmowaniu interesantów, również do odwołania.

adw. dr Witold Kabański

Prezes Sądu Dyscyplinarnego Izby Adwokackiej w Warszawie
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Komunikaty i zarządzenia w sprawach odwołania rozpraw i posiedzeń w SN, SA
w Warszawie i SO w Warszawie

W dniu 12 marca br. zosatły wydane zarządzenia przez Prezesów sądów poszczególnych instancji, odwołujące
sesje sądowe do 31 marca 2020 r. włącznie. Poniżej zarządzenia Prezesów: Sądu Najwyższego, Sądu Apelacyj-
nego w Warszawie, Sądu Okręgowego w Warszawie i  Sądu Okręgowego Warszawa Praga w Warszawie.

Należy zwrócić uwagę, że zarządzenia NIE DOTYCZĄ już ZAPLANOWANYCH PUBLIKACJI
ORZECZEŃ oraz SPRAW PILNYCH!

Zgodnie z zarządzeniem prezesa Sądu Apelacyjnego w Warszawie definicja spraw pilnych dla sądów Apelacji War-
szawskiej zostanie zdefiniowana w oddzielnym zarządzeniu.

Zarządzenie Prezes Sądu Najwyższego

Zarządzenie Prezesa Sądu Apelacyjnego w Warszawie

Zarządzenie Prezesa Sądu Okręgowego w Warszawie nr 53/20 

Zarządzenie Prezesa Sądu Okręgowego w Warszawie nr 57/20 

Zarządzenie Prezesa Sądu Okręgowego Warszawa Praga w Warszawie nr 32/20

Zarządzenie Prezesa Sądu Okręgowego Warszawa Praga w Warszawie nr 33/20

Podobne komunikaty zostały wydane przez inne sądy rejonowe Apelacji Warszawskiej. Prosimy o śledzenie komu-
nikatów na stronach poszczególnych sądów. 

Zwracamy uwagę na ograniczenie w dostępie do budynków sądów (co do zasady wejście za okazaniem wezwania
lub zawiadomienia o terminie rozprawy lub posiedzenia).
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International Program, planowany w dniach 4 maja – 26 czerwca br., odwołany!

Dear Madam, Dear Sir, due to the presence of COVID-19 on the national territory and the current government re-
commendations for international gatherings in France in order to apply a precautionary principle which aims to li-
mit the virus circulation, the Paris Bar has decided with regret to cancel for this year the International
Program, training program for English-speaking lawyers, which was supposed to be held in Paris from May 4thto
June 26th2020. The candidates have already been notified, we will be more than happy to receive their application
for the International program2021.

It is the very first time the Paris Bar has to cancel the program but it seems to be the most reasonable option today.
Beyond the application of a precautionary principle for our participants from around the world, we don’t want to im-
pose a personal financial commitment on the part of our candidates (airline tickets and accommodation) without
any visibility of the measures in the coming weeks.

Please note that the Stage International (for French speaking lawyers) is still planned from October 5thto November
27th2020.French speaking lawyers can adress their application to Aurore Legrand (alegrand@avocatparis.org).
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Komunikat w sprawie odwołania praktyk w sądach

W związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną oraz w porozumieniu z Prezesem Sądu Okręgowego w Warsza-
wie i Prezesem Sądu Okręgowego Warszawa-Praga w Warszawie, Wicedziekan Okręgowej Rady Adwokackiej
w Warszawie adw. Katarzyna Gajowniczek-Pruszyńska i Kierownik Szkolenia Aplikantów Adwokackich adw. Do-
rota Kulińska informują, iż wszystkie praktyki aplikantów adwokackich zostają wstrzymane do dnia 15 kwietnia
2020 r. 

Praktyki te odbędą się w terminach późniejszych, wykraczających poza przedziały czasowe wskazane w harmono-
gramach, po ustaleniu ich z Działem Szkolenia Aplikantów Adwokackich.

W chwili obecnej nie ma już zatem konieczności umawiania się na spotkania z sędziami-patronami w celu odbywa-
nia praktyk do ww. terminu.

W wyjątkowych wypadkach nastąpi zmiana sędziego-patrona.

W związku z powyższym Oddziały Kadr-Szkoleń, w terminach do 15 kwietnia 2020 r. nie będą wydawały upoważ-
nień do przetwarzania danych osobowych, zaś obsługa interesantów w Sądach odbywać się będzie tylko i wyłącz-
nie za pośrednictwem kontaktu telefonicznego oraz za pośrednictwem poczty elektronicznej.
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Na naszym kanale Youtube film o adwokackiej historii kobiet – obejrzyj!

❗��❗ Kwarantanna domowa to dobry moment na obejrzenie wartościowych filmów!

❗��❗ Niniejszym prezentujemy więc na naszym kanale Youtube film o adwokackiej historii kobiet pt. „Wolność i nie-
zależność. Stulecie kobiet w adwokaturze lubelskiej i warszawskiej”.

❗��❗ Ten wyjątkowy projekt został wykonany przez Katarzyna Gajowniczek-Pruszyńska iMonika Sokołowska i opo-
wiada o Kobietach Adwokatury w Warszawie i Lublinie (ORA Lublin – Okręgowa Rada Adwokacka w Lublinie)

❗��❗Liczymy, iż kolejne Izby również dołączą i będzie to pierwszy odcinek serii. Cały film będzie miał premierę
10 marca br. z okazji rozstrzygnięcia konkursu „Adwokatka Roku 2019”.

❗��❗Realizacja filmu Bart Staszewski!

Zachęcamy do obejrzenia!
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Wykaz Nr 9/20 osób ubiegających się o wpis na listę adwokatów Izby
Adwokackiej w Warszawie

Wykaz-nr-9-2020Pobierz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E10(165)/2020 15

http://informator.ora-warszawa.com.pl/2020/numer-e10165-2020/wykaz-nr-9-20-osob-ubiegajacych-sie-o-wpis-na-liste-adwokatow-izby-adwokackiej-w-warszawie/
http://informator.ora-warszawa.com.pl/2020/numer-e10165-2020/wykaz-nr-9-20-osob-ubiegajacych-sie-o-wpis-na-liste-adwokatow-izby-adwokackiej-w-warszawie/
http://informator.ora-warszawa.com.pl/wp-content/uploads/2020/03/Wykaz-nr-9-2020.doc
http://informator.ora-warszawa.com.pl/wp-content/uploads/2020/03/Wykaz-nr-9-2020.doc
http://www.tcpdf.org

